Cерийный номер сертификата:
3A73579649BC13E15257538D2AEE6B91
Владелец: Луттэр Сергей Альбертович
Дата подписания: 23.03.2023 10:40
Срок действия: с 10.01.2023 по 04.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.03.2023 № 215

с. Мошенское

О внесении изменений в положение о закупке товаров,
работ и услуг для нужд муниципального бюджетного

учреждения «Автобаза»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридиче-
ских лиц» Администрация Мошенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в положение о закупке товаров, работ и услуг для
нужд муниципального бюджетного учреждения «Автобаза», утвержденное
постановлением Администрации Мошенского муниципального района
от 14.05.2020 № 288, исключив подпункты 5.6.24, 5.6.25.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Первый заместитель
Главы администрации                                     С.А. Луттэр